
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立光武國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市華德福實驗學校

新竹市立三民國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立內湖國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立育賢國民中學

183306 新竹市立成德高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學號 學號

111292

110146

00111202

111403

111010

10200

10004

111026

111282

111019

111115

111275

111587

111288

111217

111230

111313

10096

111103

110077

姓名 姓名

于○禎

王○恩

王○霖

王○淇

吳○宸

吳○鋌

李○葵

貝○禹

官○

林○淳

林○齊

姜○涵

姜○昀

姜○皓

施○廷

翁○博

翁○鴻

張○憲

張○瑋

許○禎

(依姓名排序)

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立富禮國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立成德高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

111729

111150

11110

1112202

111361

111463

10023

112108

111058

111143

111263

111289

00111005

111078

111661

1111017

111377

1112183

111168

111117

陳○穗

陳○愷

陳○銓

陳○安

陳○歆

陳○

彭○暉

游○羽

黃○誠

黃○嘉

黃○棠

黃○旻

葉○甫

葉○廷

廖○翔

劉○哲

劉○睿

蔡○暄

蔡○昕

蔡○涵

42

1

114/06/17

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立建華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

183306 新竹市立成德高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學號 學號

1110052

10302

姓名 姓名

鄭○希

羅○杉

(依姓名排序)

42

2

114/06/17

2

錄取人數：


