114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

(依姓名排序)

學校名稱:183306 新竹市立成德高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

第五十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二)
内以及一	

錄取人數: 42列印頁數: 1/2

公告日期: 114/06/17

1	DT 17/1 1/10		(176)—16	- 4/1 / 1 /	4000	111/00/11
	報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
	新竹市立光武國民中學	111292	于○禎	新竹市立培英國民中學	111729	陳○穂
	新竹市立育賢國民中學	110146	王○恩	新竹市立培英國民中學	111150	陳○愷
	新竹市華德福實驗學校	00111202	王〇霖	新竹市立富禮國民中學	11110	陳○銓
	新竹市立三民國民中學	111403	王○洪	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112202	陳○安
	新竹市立南華國民中學	111010	吳○宸	新竹市立光華國民中學	111361	陳○歆
	新竹市立建功高級中學附設國中部	10200	吳○鋌	新竹市立培英國民中學	111463	陳○
	新竹市立成德高級中學附設國中部	10004	李○葵	新竹市立成德高級中學附設國中部	10023	彭○暉
	新竹市立新科國民中學	111026	貝〇禹	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112108	游○羽
	新竹市立光華國民中學	111282	官〇	新竹市私立磐石高級中學附設國中部	111058	黄○誠
	新竹市立內湖國民中學	111019	林○淳	新竹市立三民國民中學	111143	黄○嘉
	新竹市立竹光國民中學	111115	林○齊	新竹市立竹光國民中學	111263	黄○棠
	新竹市立培英國民中學	111275	姜○涵	新竹市立光武國民中學	111289	黄○旻
	新竹市立三民國民中學	111587	姜○昀	新竹市立虎林國民中學	00111005	葉○甫
	新竹市立培英國民中學	111288	姜○皓	新竹市立三民國民中學	111078	葉○廷
	新竹市立三民國民中學	111217	施○廷	新竹市立培英國民中學	111661	廖○翔
	新竹市立竹光國民中學	111230	翁○博	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111017	劉○哲
	新竹市立三民國民中學	111313	翁○鴻	新竹市立光武國民中學	111377	劉○睿
	新竹市立建功高級中學附設國中部	10096	張○憲	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112183	蔡○暄
	新竹市立光華國民中學	111103	張○瑋	新竹市立竹光國民中學	111168	蔡〇昕
	新竹市立育賢國民中學	110077	許○禎	新竹市立香山高級中學附設國中部	111117	蔡○涵

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學校名稱:183306 新竹市立成德高級中學

科組名稱:101 普通科

新竹市立建華國民中學

招生性別: 不限 (依姓名排序)

1110052

第取人數: 學年度 列印頁數:

公告日期: 114/06/17

42

2/2

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

鄭○希

新竹市立建功高級中學附設國中部 10302 羅○杉